pago alguno, únicamente el Sujeto Obligado hizo entrega de la Relación de Ingresos 

por Convenios suscritos por el IMCUFIDE con particulares del periodo de enero de 

dos mil doce a junio de dos mil catorce, en la que se advierte que el subtotal de los 

ingresos en dos mil trece fue de $180,000 (ciento ochenta mil pesos 00/100 M.N.); 

información con la cual no se puede tener por satisfecha la solicitud de información 

por lo que hace a dicho ejercicio fiscal, ya que de la respuesta el Sujeto Obligado asevera 

contar con ésta, lo que implica obviar el estudio de la naturaleza jurídica de dicha